necessárias à regularização do imóvel junto aos órgãos competentes de registro,

inclusive  quanto  à  obtenção  de  matrícula  e  demais  providências  cartorárias
pertinentes.

ÔNUS: Eventuais constantes junto aos órgãos competentes.

VALOR DA (RE)AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em
02 de setembro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIA: Não informado.

VALOR DA DÍVIDA RECLAMADA: R$ 6.089,19 (seis mil e oitenta e nove reais e
dezenove centavos), em 09 de julho de 2025.

Fica(m)  desde  logo  intimado(s)  o(s)  executado(s)  SOCIEDADE  DE  FERIAS  DE
GUARAPARI, na pessoa de seu Representante Legal; E na qualidade de Terceiros
Interessados  os  Srs.  LUIZ  CLÁUDIO  DRUMMOND  DINIZ e  NATHALIA